平成 28年 9月 26日

各 位

会 社 名 株式会社テクノメディカ

代表者名 代表取締役社長 實吉 政知

（コード：6678、東証第１部）

問合せ先 経営管理部長 萩原 一志

（TEL．０４５－９４８－１９６１）

東京証券取引所への「改善報告書」の提出に関するお知らせ

当社は、過年度の決算短信等を訂正した件につきまして、平成 28年 9月８日付で株式会社東

京証券取引所より、有価証券上場規程第 502条第１項第１号の規定に基づき、その経緯及び改善

措置を記載した「改善報告書」の提出を求められておりましたが、本日別添のとおり提出いたし

ましたのでお知らせいたします。

別添書類：改善報告書

以上